
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/397/2023 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/350/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 96991) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 237.145,45 zł i po zmianach wynoszą 

37.931.214,61 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 237.145,45 zł i po zmianach wynoszą 29.288.714,61 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą 8.642.500,00 zł, 

2) w §1 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) dochody związane z realizacją zadań na mocy w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 47.476,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały”.. 

§ 2. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 237.145,45 zł i po 

zmianach wynoszą 44.370.927,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 237.145,45 zł i po zmianach wynoszą 

29.832.297,45 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 24.629.121,50 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15.073.494,30 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9.555.627,20 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.004.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.699.175,95 zł 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 1/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 2 stycznia 2023 r., Zarządzenie 

Nr 6/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwała Nr XLV/357/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 

7 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 18/2023 Wójta 

Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwała Nr XLVI/370/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 marca 2023 r., 

Zarządzenie Nr 47/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 5 kwietnia 2023 r., Uchwała Nr XLVII/386/2023 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 51/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

Zarządzenie Nr 56/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 maja 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 6127



d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 500.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 14.538.630,04 zł, 

3) w §2 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 47.476,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c do uchwały”.. 

§ 3. § 5 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

158.873,45 zł  i przeznacza się na wydatki na realizacje zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

267.282,65 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 7.500,00 zł”.. 

§ 4. § 9 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody w kwocie 1.700.952,00 zł z wpływów z tytułu opłat, o których mowa  

w art. 6h ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki w kwocie 

1.700.952,00 zł na finansowanie wydatków związanych z organizacją systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi.”. 

§ 5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dodaje się załącznik nr 1c do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1a do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Dodaje się załącznik nr 2c do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2a do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6127


		2023-06-15T11:00:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




